УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
                               АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]___26.08.2015 г.________			                      		       № ___271/П______
город  Великие Луки

О привлечении обучающихся
к сдаче норм Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО)»
В целях выполнения Указа Президента РФ от 24.03.2014 г. №172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне (ГТО)» и плана по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО)» на период 2014-2017 годов в Псковской области, утвержденного распоряжением Губернатора Псковской области от 04.08.2014 № 38-РГ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям образовательных учреждений организовать работу по регистрации обучающихся, отнесенных к основной медицинской группе здоровья, на официальном сайте  Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО)» www.gto.ru
2. Отчет о количестве обучающихся, зарегистрированных на сайте  Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО)» представить в Управление образования (до 11.09.2015 г.).
3. Ответственность по сбору и обработке информации о количестве обучающихся, зарегистрированных на сайте  и предоставление сводной информации в Государственное управление образования Псковской области возложить на Флотскую Д.И., специалиста Управления образования.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                               Т.О.Лозницкая